22.08.2020 1044-ст

О зачислении в состав студентов первого

курса очной формы обучения на места

за счет бюджетных ассигнований

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №8/163 от 21.08.2020 г.)

и в соответствии с п. 3.1 Правил приема в Самарский университет в 2020/21 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований, следующих лиц, являющихся

победителями или призерами олимпиад школьников:

§ 1 по направлению подготовки «01.03.02 Прикладная математика и информатика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Фомин Илья Иванович

§ 2 по направлению подготовки «02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Коньшин Александр Вячеславович

2.  Полякова Ольга Игоревна

3.  Яшин Иван Александрович

§ 3 по направлению подготовки «03.03.02 Физика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Сомов Артём Игоревич

§ 4 по направлению подготовки «09.03.01 Информатика и вычислительная техника»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Воробьева Аксинья Александровна

§ 5 по направлению подготовки «13.03.03 Энергетическое машиностроение»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Козлов Николай Алексеевич

§ 6 по специальности «24.05.01 Проектирование, производство и эксплуатация ракет и ракетно-

космических комплексов»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Тачаев Максим Олегович

§ 7 по специальности «24.05.02 Проектирование авиационных и ракетных двигателей»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Буторин Степан Андреевич

§ 8 по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Петрунина Алена Анатольевна

Ректор В.Д. Богатырев

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии С.Б. Горяинов

Согласовано:

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов